
Registrace účastníků je od 9 hodin, zahájení konference je v 10 hodin.

Na konferenci jsou zváni představitelé státních institucí, krajů a obcí, neziskových organizací, dobrovolnických 
center a programů, odborníci ze všech oblastí praxe, studenti středních a vysokých škol a všichni, koho tato 
problematika zajímá.

Účastnický poplatek ve výši 300 Kč bude vybírán při prezenci. Studenti a aktivní účastníci bez poplatku.  
Poplatek zahrnuje občerstvení a sborník.

Přihlášku na konferenci najdete na adrese:  http://www.ksk-liberec.cz/ .

Přihlášku referátu či anotaci posteru zašlete nejpozději do 20. května 2018.

Vzhledem k velkému zájmu o aktivní účast na konferenci budete informování o přijetí Vašeho příspěvku či po-
steru ještě před zahájením konference.

Liberecká konference navazuje na předchozích sedmnáct konferencí věnovaných dobrovolnictví, které se v letech 
2001—2011 konaly v Kroměříži,  v roce 2012 a 2013 v Soběslavi, v roce 2014 v Jihlavě, v roce 2015 v Plzni, v roce 
2016 a 2017 opět v Kroměříži.

Dobrovolnictví, mezigenerační 
a komunitní vztahy

Komunitní středisko KONTAKT Liberec, p. o. 
a HESTIA – Centrum pro dobrovolnictví, z. ú.  

Vás zvou na konferenci

PARTNEŘI KONFERENCE:

Liberec 20. – 21. června 2018
Kulturní a společenské centrum Lidové sady Liberec, Lidové sady 425/1

Námětem konference  
v roce 2018 jsou témata:

jak jsme začínali
dobrovolnictví ve veřejné správě
mentoringové dobrovolnické programy
koncepce rozvoje dobrovolnictví v České republice

  Mgr. Martin Půta, hejtman Libereckého kraje, Tibor Batthyány, primátor statutárního města Liberec, MUDr. Přemysl Sobotka, náměstek 
hejtmana, řízení rezortu zdravotnictví, PhDr. Mgr. Ivan Langr, náměstek primátora pro školství, sociální věci a kulturu

Záštitu nad konferencí převzali:




